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JUBILEUSZE POŻYCIA MAŁŻEŃSKIEGO W
GMINIE GILOWICE

" Kochać to nie znaczy patrzeć na siebie nawzajem,

lecz patrzeć razem w tym samym kierunku."

Antoine de Saint-Exupery

 

JUBILEUSZE POŻYCIA MAŁŻEŃSKIEGO

 W GMINIE GILOWICE

W niezwykle podniosłej oprawie odbyła się w Gilowicach Uroczystość Jubileuszy Pożycia
Małżeńskiego. Wyjątkowy jubileusz 50-lecia zawarcia związku małżeńskiego świętowało
17 par z terenu gminy, natomiast po raz pierwszy uhonorowano również 5 par, które obchodziły 60.
rocznicę ślubu. To niezwykłe wydarzenie miało miejsce w niedzielne popołudnie 10 lutego 2019 roku
w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Gilowicach.

Prezydenckimi medalami: „Za długoletnie pożycie małżeńskie” zostały odznaczone:

pary obchodzące „Złote Gody”

Helena i Henryk Bąk, Stanisława i Roman Biegun, Anna i Zdzisław Gradzi,
Anna i Zdzisław Gąsiorek, Albina i Bolesław Grzegorzek, Krystyna i Krzysztof Hubka,
Zofia i Tadeusz Kastelik, Krystyna i Wojciech Kiszka, Bronisława i Henryk Łopatka, Czesława i
Zygmunt Małysiak, Maria i Władysław Pawlus, Emilia i Franciszek Siwek, Lesława i Antoni Stasica,
Renata i Władysław Szota, Emilia i Józef Tatara,
Władysława i Zdzisław Turbańscy, Maria i Bronisław  Wnętrzak.

Pary obchodzące „Diamentowe Gody”:

Joanna i Kazimierz Harędzińscy, Anna i Ferdynand Juraszek, Helena i Adam Okrzesik,
Zofia i Czesław Sroka, Antonina i Albin Walaszek.

 

By podkreślić znaczenie wydarzenia i uszanować wyjątkowych Jubilatów, świętowanie po raz
pierwszy rozpoczęto Mszą Świętą w Kościele Parafialnym w Gilowicach, podczas której małżonkowie
odnowili swoje ślubne przyrzeczenia.

Podczas wręczania medali, Jubilatom towarzyszyli znamienici goście na czele z Wójtem Gminy
Gilowice Krzysztofem Okrzesikiem i Przewodniczącym Rady Gminy Mirosławem Pyclikiem. Gośćmi
honorowymi, którzy zaszczycili swą obecnością byli Ksiądz Proboszcz Krzysztof Cojda, Ksiądz Tomasz
Chamera oraz Ojciec Franciszkanin Krzysztof Kościelniak.
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W sali GOK Jubilatów oraz towarzyszących im członków rodzin przywitał Wójt Gminy Gilowice, który
słowami przepełnionymi ciepłem pogratulował chlubnego przejścia tak pięknej i długiej drogi życia.
Wszystkim małżonkom życzył następnych długich lat w zdrowiu i miłości oraz dokonał aktu dekoracji
medalami przyznanymi przez Prezydenta RP. Do życzeń dołączone zostały pamiątkowe dyplomy,
bukiety kwiatów oraz specjalnie przygotowane na tę okazję upominki. W czasie uroczystego obiadu
zaproszeni goście mogli poczuć atmosferę przyjęcia ślubnego za sprawą członków Regionalnej Kapeli
z GOK w Gilowicach. Romantyczne melodie, a także energiczne góralskie przygrywki wprowadziły
gości w melancholijny i sentymentalny nastrój do wspomnień i rozmów. Pary małżeńskie
uczestniczyły także w sesji zdjęciowej, którą wykonał fotograf Leszek Pasko.

Wszystkim Jubilatom życzymy

 jeszcze wielu wspólnie przeżytych lat w szczęściu i zdrowiu.

  50 lat minęło od tej pięknej chwili,

gdy w kościele przysięgę żeście sobie złożyli.
Ksiądz stułą związał wasze młode dłonie,

ty przysięgę składałeś swojej ukochanej żonie.
Dziś w uroczystą rocznicę tego święta,

ona złożoną przed laty przysięgę dobrze pamięta.
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